de cálculo, as alíquotas aplicadas e as correspondentes contribuições apuradas, os acréscimos legais decorrentes do não recolhimento em época própria, juros e multa encontram-se discriminados no anexo "DD � Discriminativo do Débito".
O crédito previdenciário abrange, o período de 01/2004 a 12/2004 e atinge, inicialmente, o montante de R$ 202.155,16 (Duzentos e dois mil cento e cinquenta e cinco reais e dezesseis centavos), consolidado em 26/11/2009.
Informa o Relatório Fiscal de fls. 16/18, em síntese, que:
O débito refere-se ao pagamento de PLR � Participação nos Lucros e Resultados e Bônus Variáveis aos seus segurados empregados, sendo considerados pela fiscalização como base de cálculo para a contribuição previdenciária.

[...]

acréscimos legais decorrentes do não recolhimento em época própria, juros e multa 

encontram-se discriminados no anexo "DD — Discriminativo do Débito". 

O crédito previdenciário abrange, o período de 01/2004 a 12/2004 e atinge, 

inicialmente, o montante de R$ 202.155,16 (Duzentos e dois mil cento e cinquenta e 

cinco reais e dezesseis centavos), consolidado em 26/11/2009. 

Informa o Relatório Fiscal de fls. 16/18, em síntese, que: 

O débito refere-se ao pagamento de PLR — Participação nos Lucros e Resultados e 

Bônus Variáveis aos seus segurados empregados, sendo considerados pela fiscalização